ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 4 . 1 1 . 2 0 1 0                       №    3 2 5

О повторном рассмотрении отклоненного Губернатором Владимирской области Закона Влади-

мирской области «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Владимирской

области в части осуществления проверки достоверности и полноты сведений, представляемых

гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы

Владимирской области, и государственными гражданскими служащими Владимирской области,

а также гражданами, претендующими на замещение государственных должностей Владимир-

ской области, и лицами, замещающими государственные должности Владимирской области»

Рассмотрев отклоненный Губернатором Владимирской области Закон Вла-
димирской области «О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Владимирской области в части осуществления проверки достоверности и полно-

ты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение долж-

ностей государственной гражданской службы Владимирской области, и государ-

ственными гражданскими служащими Владимирской области, а также граждана-
ми, претендующими на замещение государственных должностей Владимирской

области, и лицами, замещающими государственные должности Владимирской

области» и на основании статьи 105 Регламента Законодательного Собрания

Владимирской области, Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Отклонить Закон Владимирской области «О внесении изменений в от-
дельные законодательные акты Владимирской области в части осуществления

проверки достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, пре-
тендующими на замещение должностей государственной гражданской службы

Владимирской области, и государственными гражданскими служащими Влади-

мирской области, а также гражданами, претендующими на замещение государст-
венных должностей Владимирской области, и лицами, замещающими государст-
венные должности Владимирской области» и снять его с дальнейшего рассмотре-
ния.

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

  Председатель
Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв